



Poznań dnia 05.03.2025 r.

Nr sprawy: ADZP-381-12/25

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych oraz preparatów do żywienia pozajelitowego"**, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 1,6,9,24 dopuści opakowanie typu KabiPack x 40 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 4,13,18,22,30 dopuści opakowanie typu KabiPack x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 2,3,7,8,10,11,12,17,19,20,21,23,25,26,27,28 dopuści opakowanie typu KabiClear x 20 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 4: Czy w przypadku wyrażenia zgody na przeliczenia ilości i otrzymywania ilości ułamkowych, należy przeliczyć ilości do pełnego opakowania zaokrąglonego w górę?

Odpowiedź: Należy przeliczyć ilości do pełnego opakowania zaokrąglając w górę.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 12 wyrazi zgodę na produkt w opakowaniu 20 ampułek z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 13 wyrazi zgodę na produkt w opakowaniu 20 ampułek z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Dyrektor
/ - / Izabela Marciniak

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska tel. +48 61 61 62 559, e-mail: katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl